

Nils Marstrand Holding ApS
Skovmindevej 27
2840 Holte
CVR-nr. 15 19 19 88

Årsrapport for 2022/23
(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. december 2023

Nils Marstrand
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. august - 31. juli	8
Balance 31. juli	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nils Marstrand Holding ApS
Skovmindevej 27
2840 Holte

CVR-nr.: 15 19 19 88

Regnskabsperiode: 1. august 2022 - 31. juli 2023
Stiftet: 17. juni 1991

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Nils Marstrand

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer og besiddelse af kapitalandele i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 681.249, og selskabets balance pr. 31. juli 2023 udviser en egenkapital på kr. 49.708.507.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttotab		-113.081	-130.024
Finansielle indtægter		958.691	955.258
Finansielle omkostninger		<u>-129.764</u>	<u>-3.303.890</u>
Resultat før skat		715.846	-2.478.656
Skat af årets resultat	2	<u>-34.597</u>	<u>10.093</u>
Årets resultat		<u><u>681.249</u></u>	<u><u>-2.468.563</u></u>
Foreslået udbytte		2.000.000	16.000.000
Overført resultat		<u>-1.318.751</u>	<u>-18.468.563</u>
		<u><u>681.249</u></u>	<u><u>-2.468.563</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.253.515	1.142.526
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.253.515</u>	<u>1.142.526</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.253.515</u>	<u>1.142.526</u>
Selskabsskat		637.087	236.418
Periodeafgrænsningsposter		39.000	100.300
Tilgodehavender		<u>676.087</u>	<u>336.718</u>
Værdipapirer		40.147.940	54.594.112
Værdipapirer		<u>40.147.940</u>	<u>54.594.112</u>
Likvide beholdninger		<u>7.692.960</u>	<u>9.017.450</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.516.987</u>	<u>63.948.280</u>
Aktiver i alt		<u><u>49.770.502</u></u>	<u><u>65.090.806</u></u>

Balance 31. juli

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		47.583.507	48.902.259
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>16.000.000</u>
Egenkapital		<u>49.708.507</u>	<u>65.027.259</u>
Banker		0	729
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.569	9.569
Anden gæld		<u>52.426</u>	<u>53.249</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.995</u>	<u>63.547</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>61.995</u>	<u>63.547</u>
Passiver i alt		<u>49.770.502</u>	<u>65.090.806</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. august 2022	125.000	48.902.258	16.000.000	65.027.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	-16.000.000	-16.000.000
Årets resultat	0	-1.318.751	2.000.000	681.249
Egenkapital 31. juli 2023	125.000	47.583.507	2.000.000	49.708.507

Noter

	<u>2022/23</u>	
	kr.	
1 Oplysning om dagsværdi		
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under anlægsaktiver:		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>110.989</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.253.515</u>	
Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver:		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.564.319</u>	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>40.147.940</u>	
	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Udbytteskat refusion vedr. tidl. år	-17.825	-27.465
Indeholdt udbytteskat, tabsført	<u>52.422</u>	<u>17.372</u>
	<u><u>34.597</u></u>	<u><u>-10.093</u></u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nils Marstrand

Direktør

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-12-18 10:44:22 UTC



Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 666fbeed-4e30-4cc2-bc0a-a0e447072063

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-12-18 10:54:51 UTC



Nils Marstrand

Dirigent

Serienummer: c4012688-a2a0-4883-ab70-1390abfebd32

IP: 80.198.xxx.xxx

2023-12-23 16:04:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: IDGGY-GOALH-AN3EL-STGEI-YECCH-SWA1P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**